TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS ,

PORTARIA Nº_ [3862/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS,
no uso, das atribuições que lhe são »Cônferidas pelo, artigo 17, inciso, XIX, do

Regimento Interno deste Tribunal, R E S O L V E:

Art lº NOMEARO candidato WILLIAN DE FIGUEIREDO SANTOS

' , BARBOSA (Mª classiãcado para o cargo de Analista judiciário, Área Judiciária, no

última concurso público para provimento de vagas & formáção de cadastro de reserva

inciso I, da Lei 8.112, de 11.1290, exercer, em caráter efetivo, em virtude de

habilitação em concurso público, o cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe

“A”, Padrão 1, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, em.

decorrência da exoneração & pedido do servidor Víctor Rêgo (Lei nº 10842/04 —

criação do Cargo).

Art. 2º. Fica désignado 06121 29 de julho do corrente ano, às 14:30'h0ras, horário

de Brasília/DF, para posse doCandidato, observados ós preceitos da Lei nº 8112/90.

Art. 3º. Esta portaria entra em Vigor na data de sua publicação.

WWWwa.

5 ºlk'ªªªªkãgiâma, '5 de julho de 2016.

& _
DesembargadorKISLEUVDIÁÉNÃCIELFILÉ!

Presidente